



Nobina Fleet Danmark ApS

**Fabriksparken 22 2. sal
2600 Glostrup**

CVR-nr. 31 58 64 29

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Per Skærgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar	12
Balance 28. februar	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nobina Fleet Danmark ApS
Fabriksparken 22 2. sal
2600 Glostrup
Hjemmeside: www.nobina.dk

CVR-nr.: 31 58 64 29
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Hjemsted: Glostrup

Bestyrelse

Karl Per Vilhelm Skärgård
Torbjörn Mattias Gelinder
Martin Daniel Pagrotsky

Direktion

Torbjörn Mattias Gelinder, direktør

Revision

Pricewaterhousecoopers
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rytterkasernen 21
5000 Odense

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service- og leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.409.899, og selskabets balance balance pr. 28. februar 2017 udviser en egenkapital på kr. -1.319.400.

Udviklingen i året

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-773.179	-1.057.063
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-773.179	-1.057.063
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-396.319	-888.091
Andre driftsomkostninger		<u>89.209</u>	<u>-328.250</u>
Resultat før finansielle poster		-1.080.289	-2.273.404
Finansielle indtægter	1	77.160	62.830
Finansielle omkostninger	2	<u>-406.770</u>	<u>-1.902.637</u>
Årets resultat		<u>-1.409.899</u>	<u>-4.113.211</u>
Overført overskud		<u>-1.409.899</u>	<u>-4.113.211</u>
		<u>-1.409.899</u>	<u>-4.113.211</u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.866.788	2.263.107
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.866.788</u>	<u>2.263.107</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	300.000	250.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>36.105.994</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.405.994</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.272.782</u>	<u>2.513.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.312	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.315.397	5.437.117
Andre tilgodehavender		0	22.742
Periodeafgrænsningsposter		<u>197.270</u>	<u>418.575</u>
Tilgodehavender		<u>33.534.979</u>	<u>5.878.434</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>18.377.891</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.534.979</u>	<u>24.256.325</u>
Aktiver i alt		<u>71.807.761</u>	<u>26.769.432</u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.444.400	-34.501
Egenkapital	5	-1.319.400	90.499
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.820.300	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	59.820.300	0
Kreditinstitutter		3.096.032	24.731.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.230	557.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.044.349	1.390.178
Anden gæld		6.115.250	1
Kortfristede gældsforpligtelser		13.306.861	26.678.933
Gældsforpligtelser i alt		73.127.161	26.678.933
Passiver i alt		71.807.761	26.769.432
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		
Eventualaktiver	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.374	35.388
Andre finansielle indtægter	13.786	24.783
Kursreguleringer	0	1.261
Valutakursgevinster	0	1.398
	<u>77.160</u>	<u>62.830</u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	781.182
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	392.462	1.109.235
Andre finansielle omkostninger	8.136	12.220
Kursreguleringer omkostninger	6.172	0
	<u>406.770</u>	<u>1.902.637</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. marts 2016	6.289.061
Afgang i årets løb	<u>-1.779.612</u>
Kostpris 28. februar 2017	<u>4.509.449</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2016	4.025.954
Årets afskrivninger	396.319
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.779.612</u>
Af- og nedskrivninger 28. februar 2017	<u>2.642.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2017	<u>1.866.788</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. marts 2016	1.031.182	150.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>881.182</u>
Kostpris 28. februar 2017	<u>1.081.182</u>	<u>1.031.182</u>
Værdireguleringer 1. marts 2016	-781.182	0
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-781.182</u>
Værdireguleringer 28. februar 2017	<u>-781.182</u>	<u>-781.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2017	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nobina Fleet Danmark No 1 ApS	Glostrup	100%	330.337	280.337
Nobina Fleet Danmark No 2 ApS	Glostrup	100%	177.762	127.762
Nobina Fleet Danmark No 3 ApS	Glostrup	100%	129.244	21.510
Nobina Fleet Danmark No 4 ApS	Glostrup	100%	53.800	3.800
Nobina Fleet Danmark No 5 ApS	Glostrup	100%	317.382	267.382
Nobina Fleet Danmark No 6 ApS	Glostrup	100%	50.000	0

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2016	125.000	-34.501	90.499
Årets resultat	0	-1.409.899	-1.409.899
Egenkapital 28. februar 2017	125.000	-1.444.400	-1.319.400

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. marts 2016	Gæld 28. februar 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.451.174	0	20.521.631
	0	63.451.174	0	20.521.631

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser som omfatter finansiel leasing på busser på i alt. DKK 15.857.861.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nobina Danmark Holding ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup - Kapitalbesidelse

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nobina Danmark Holding ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
Nobina Fleet Danmark ApS indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Nobina AB.
Modervirksomhedens koncernregnskab kan rekvireres på <http://www.nobina.com/en/investor-relations/rapporter-och-presentationer/>

9 Eventualaktiver

Selskabet har et beregnet skatteaktiv som ikke er indregnet i balancen pr. 28. februar 2017.